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MpunoxeHune 7

Mepe4yeHb nporpamm ropoackoro okpyra Camapa, omHaHcupoBaHue KOTopbIX
npeaycMOTPeHO pacxoAHOM YacTblo 6roaxeTa ropoackoro okpyra Camapa

Camapckomn obnactu Ha nnaHoBbIX nepuopn 2016 n 2017 ropoB

TbiC. pybnen

Ne
n/n

HanmeHoBaHne nporpamMmmbl

Cymma

2016 rog -
BCEro

B TOM yucne
cpeacTea
BblLLIECTOSA-
LMX
OrogxeToB

2017 rop -
BCEro

B TOM 4ucne
cpeacTea
BbllLEeCTOSN-
LLMX
OrooxeToB

2

3

4

6

MyH1umnaneHasa nporpamma ropogckoro okpyra Camapa
"Pa3BuTre cdepbl 6aHHO-NpayYeyHbIX YCNyr B FOPOACKOM
okpyre Camapa" Ha 2009 - 2018 rogpl

24 021,0

0,0

25021,5

0,0

MyH1umnaneHasa nporpamma ropogckoro okpyra Camapa
"PassuTre cdepbl pUTyanbHbIX YCyr U MECT 3aXOPOHEHWS B
ropoackoM okpyre Camapa" Ha 2009 - 2018 roabl

65191,2

0,0

81 141,2

0,0

MyHuuunaneHasi nporpaMmmMa ropogckoro okpyra Camapa
"Yuctasa Boga" Ha 2010 - 2016 rogbl

7 963,5

0,0

0,0

0,0

MyH1umnanbHas nporpamMmMa ropogckoro okpyra Camapa
"CTUMYNMpOBaHWE PasBUTKS XKUITMLLHOTO CTPOUTENLCTBA B
ropogckom okpyre Camapa" Ha 2012 - 2017 rogbl

254 757,9

0,0

255 639,9

0,0

MyHuumnansHasa nporpamma ropogckoro okpyra Camapa
"OHeprocbepexeHne 1 NoBbILLEHNE 3HEPreTUHECKON
adppekTnBHOCTM Ha 2014 - 2020 rogpl

66 446,9

0,0

52 035,3

0,0

51

Mognporpamma "Co3gaHve ycrnoBuin Anst aHeprocbepexxeHms
1 NOBbILLIEHUS IHEPreTUYECKO 3PPEKTUBHOCTM B FOPOACKOM
okpyre Camapa" Ha 2015 - 2020 rogp!

14 073,9

0,0

14 073,9

0,0

5.2

Mognporpamma "ObecneyeHne yCTONYMBOro
YHKLMOHMPOBAHUSI CUCTEM KOMMYHarbHOro X035IMCTBa
ropogckoro okpyra Camapa" Ha 2014 - 2017 rogpl

30980,1

0,0

14 371,6

0,0

5.3

Mognporpamma "ObecneyeHne yCTON4MBOro
PYHKLIMOHNPOBAHUSI OOBEKTOB MHXEHEPHOW MH(PACTPYKTYpPbI
ropoackoro okpyra Camapa" Ha 2015 - 2017 rogpl

21392,9

0,0

23 589,8

0,0

MyH1umnaneHasa nporpamma ropogckoro okpyra Camapa
"CoxpaHeHue, pasBuTie 1 Nonynapusaums UCTOPUKO-
KynbTYpPHOro Hacneausi ropogckoro okpyra Camapa" Ha 2012 -
2020 roabil

42 722,6

0,0

212 859,9

0,0

MyHuLMnaneHas nporpamma ropoackoro okpyra Camapa
"Camapa - 4eTsM: Mbl pasHble - Mbl paBHble" Ha 2013 - 2017
rogbl

21139,0

0,0

23 076,6

0,0

MyH1umnaneHasa nporpamma ropogckoro okpyra Camapa
"MoaroToBka K npoBeAeHutio YemnmoHata mypa no dytbony B
2018 rogy Ha TeppuTOpUM ropoackoro okpyra Camapa" Ha
2012 - 2018 roabl

409 785,1

0,0

523 996,2

0,0

MyHuumnansHas nporpamMmmMa ropogckoro okpyra Camapa
"MopepHu3aumsa 1 pa3sutme aBToMoObMNbHbIX Aopor obLero
Nnonb30BaHUA MECTHOro 3HaveHus " Ha 2012 - 2018 rogbl

165 556,5

0,0

49 087,5

0,0

10

MyHuuunansHasi nporpaMmmMa ropogckoro okpyra Camapa
"Pa3BuTre eanHoM CBETOLBETOBOW Cpeabl rOPOACKOro okpyra
Camapa" Ha 2013 - 2017 rogbl

346 965,1

0,0

402 804,9

0,0

11

MyHuumnansHasa nporpammMa ropogckoro okpyra Camapa
"Pa3Butre cucteMbl JOXAEBON KaHanM3aumMm ropoackoro
okpyra Camapa" Ha 2013 - 2022 rogpl

101 458,9

0,0

87 249,7

0,0

12

MyHuumnanesHasa nporpammMa ropogckoro okpyra Camapa
"PasBuTure KynbTypbl ropoackoro okpyra Camapa" Ha 2013 -
2017 roabl

894 414,5

0,0

900 534,8

0,0

13

MyHuLuMnansHas nporpaMMa pasBuTUS 1 NOAAEPXKKU Marioro
1 cpegHero npeanpuHUMaTensCTBa ropofackoro okpyra
Camapa Ha 2013 - 2018 rogbl

16 060,7

0,0

16 010,9

0,0

14

MyHuumnaneHasa nporpammMa ropogckoro okpyra Camapa
"O3eneHeHne TeppuTopumn ropoackoro okpyra Camapa" Ha
2013 - 2017 roabl

326 403,4

0,0

322 853,0

0,0




Ne
n/n

HanmeHoBaHne nporpamMmbl

Cymma

2016 rog -
BCero

B TOM yucne
cpeacTea
BblLLIECTOSA-
LnX
OtooxeToB

2017 rop -
BCero

B TOM 4ucne
cpencTea
BbllLECTOS-
LLMX
OroaxeToB

2

3

4

5

6

15

MyHnumnaneHasa nporpamma ropogckoro okpyra Camapa
"BnaroycTporicTBO NapkoB 1 CKBEPOB rOpOACKOro okpyra
Camapa" Ha 2013 - 2017 rogbl

103 263,9

0,0

154 744,1

0,0

16

MyH1umnanbHas nporpamMmMa ropogckoro okpyra Camapa
"ObecneyeHune Xurnbem paboTHUKOB MyHULIMMANbHbIX
yypexaeHun ropogckoro okpyra Camapa" Ha 2014 - 2018
rogel

38 800,0

0,0

41 100,0

0,0

17

MyH1umnanbHas nporpamMmMa ropogckoro okpyra Camapa
"MoxapHasi 6esonacHocTb ropoackoro okpyra Camapa" Ha
2014 - 2018 roabl

97 611,0

0,0

105 746,0

0,0

18

MyH1umnanbHas nporpamMmMa ropogckoro okpyra Camapa
"Monogexb Camapb!” Ha 2014 - 2018 rogbl

47 644,9

0,0

51 186,3

0,0

19

MyH1umMnanbHas nporpamMmMa ropogckoro okpyra Camapa no
NpOTMBOAENCTBUIO HE3aKOHHOMY 060POTY HAPKOTUYECKMX
cpeacTB, NpodunakTuke HapKoMaHuM 1 peabunuTaumm
HapKO3aBMCUMOW YacTU HACENEHUsi FOPOACKOro oKpyra
Camapa Ha 2014 - 2016 rogbl

11 839,0

0,0

0,0

0,0

20

MyH1umnanbHas nporpamMmMa ropogckoro okpyra Camapa
"Camapa MHoroHaumoHanbHasa" Ha 2014 - 2016 rogbl

18 650,5

0,0

0,0

0,0

21

MyHuuMnaneHas nporpamma ropogckoro okpyra Camapa
"PasBunTre ropoAckux CoOobLLECTB 1 NOAAEPXKKA coLmanbHO

OPUEHTUPOBAHHbLIX HEKOMMEpPYECKNX opraHmnsaumn” Ha 2014 -
2016 roabl

53911,6

0,0

0,0

0,0

22

BenomcTBeHHas LeneBasi nporpamma ropofcKkoro okpyra
Camapa "lNoBbieHne 3DEKTUBHOCTN YNPaBNEeHUS 1
pacnopsixeHUst MyHULMnanbHbLIM UMYLLECTBOM FOPOACKOTO
okpyra Camapa" Ha 2015 - 2016 rogpl

255187,4

0,0

15925

0,0

23

BepomcTBeHHas Lenesas nporpamMmMa ropogckoro okpyra
Camapa "KanutanbHbll pEMOHT MHOTOKBapTUPHBIX [OMOB,
pacnonoXeHHbIX Ha TeppuTopun ropodckoro okpyra Camapa”
Ha 2015 - 2017 rogpl

229 532,8

0,0

62 510,0

0,0

24

MyHuumnanesHas nporpaMmmMa ropogckoro okpyra Camapa
"Pa3BuTre MyHMLMMANbHOW cucTemMbl obpasoBaHust
ropogckoro okpyra Camapa" Ha 2015 - 2019 rogpl

36391341

0,0

3726518,3

0,0

24.1

Moanporpamma "Pa3Butne cuctembl AOLLKOSbHOMO
obpasoBaHus "[dowkonbHoe aetcTeo” Ha 2015 - 2019 roabl

1223 867,4

0,0

1208 743,8

0,0

24.2

Moanporpamma "CoBpemeHHas Lwkona Camapbl" Ha 2015 -
2019 roabil

1495 038,6

0,0

1574 157,1

0,0

24.3

Mognporpamma "Pa3BuTre MyHUUMNanbHON CUCTEMBI
[OMONHUTENBHOr0 0Opa3oBaHus AeTer B ropOL4CKOM OKpyre
Camapa" Ha 2015 - 2019 rogp!

766 229,4

0,0

813 809,8

0,0

24.4

Mognporpamma "lMNaTpuoTuyeckoe BOCNUTaHWe AeTen n
noApoCTKOB ropofckoro okpyra Camapa" Ha 2015 - 2019 rogbl

16 936,8

0,0

17 854,7

0,0

24.5

Moanporpamma "OpapeHHble ety Camapsbl” Ha 2015 - 2019
rogpl

4194,2

0,0

4 453,2

0,0

24.6

Moanporpamma "CTpouTenbCTBO U KanuTarnbHbIA PEMOHT
06beKkTOoB 06LLero obpasoBaHns B ropoaCcKOM OKpyre
Camapa" Ha 2015 - 2019 rogpl

6 000,0

0,0

990,0

0,0

24.7

ObecneyeHre JONONHUTENbBHBIX MYHKUMIA enapTameHTa
obpasoBaHust AOMUHUCTpaLIMKM ropoackoro okpyra Camapa

126 867,7

0,0

106 509,7

0,0

25

MyH1umnaneHasa nporpamma ropogckoro okpyra Camapa
"MopaepkaHue 1 yny4ylleHne CaHUTapHOro 1 3CTETUYECKOro
COCTOsIHUSI TeppuTOpumM ropoackoro okpyra Camapa" Ha 2015 -
2019 roabl

1387191,2

0,0

1433534,4

0,0

26

BepomcTBeHHas LeneBas nporpamMmMa ropogckoro okpyra
Camapa "KunuiiHoe Xo391MCTBO Ha TEPPUTOPUM FOPOACKOrO
okpyra Camapa" Ha 2015 - 2017 rogpl

217 714,0

0,0

225 395,2

0,0

27

MyH1umnansHasa nporpammMa ropogckoro okpyra Camapa
"Pa3BuTre MyHULMMANbHOW Cry>0bl B rOPOACKOM OKpyre
Camapa" Ha 2012 - 2018 rogbl

13 097,8

0,0

13997,5

0,0

28

MyH1umnansHasa nporpammMa ropogckoro okpyra Camapa
"CoumanbHas nogaepxka MHBanuaoB, BETEPAHOB U rpaxaaH
noxwurnoro Bo3pacta, opmupoBaHue beabapbepHol cpeabl
ANS HBaNMA0B U APYTMX MarioMoBUIbHBIX Fpynn HaceneHus"
Ha 2015 - 2017 roabl

133 388,8

0,0

99 415,7

0,0




Cymma
B TOM 4yucne B TOM 4yncne
[*]
N HaumeHoBaHWe NporpaMmbl 2016 rof - cpencrea 2017 rog - cpencrea
n/n BbILLECTOS- BbILLECTOS-
BCEro BCEro
Lmx LMX
OtooxeToB OroaxeToB
1 2 3 4 5 6
29 Be,D,OMCT"BeHHaH Luenesas nporIEJamma ropofcKoro okpyra 309 452,9 0.0 343 4224 0.0
Camapa "Camapa coumanbHas" Ha 2016 - 2018 rogbl
BepomcTBeHHas Lenesas nporpammMa "CoBepLueHCTBOBaHME
30 |ynpaBreHusi GogKeTHbIM NPOLECCOM B FOPOACKOM OKpyre 242 546,3 0,0 247 511,0 0,0
Camapa" Ha 2016 - 2018 rogbl
Utoro 9541 852,5 0,01 9458984,8 0,0




